公告编号：2018-037

证券代码：831849        证券简称：众工机械        主办券商：安信证券

绵阳众工机械股份有限公司关于增加 2018 年度日常性关联交易预计

额度公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易概述

本次关联交易是超出预计金额的日常性关联交易。

     公司于 2018 年 8 月 27 日召开第一届董事会第二十二次会议已审议通过

《关于增加 2018 年度日常关联交易预计的议案》，并提交 2018 年第五次临时股

东大会审议。根据《全国中小企业股份转让系统公司信息披露细则（试行）》的

规定，结合 2018 年 1-7 月的关联交易情况，并对公司 2018 年 8-12 月经营情况

的判断、市场行情变动趋势、公司生产经营及业务发展需要，公司拟增加 2018 年

度日常性关联交易预计额度如下：向绵阳富莱特航空科技有限公司销售加工件，

由原预计金额 100 万元，增加至 300 万元。

（二）表决和审议情况

《关于增加 2018 年度日常性关联交易预计额度的议案》已经公司第二届董

事会第四次会议【详见本公司于 2018 年 8 月 29 日在全国中小企业股份转让系统

信息披露平台（www.neeq.com.cn）的公告(公告编号：2018-034）】审议通过。

此项交易尚须股东大会批准。

公告编号：2018-037

（三）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

（一）关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称：绵阳富莱特航空科技有限公司

住所：绵阳市高新区菩提寺岷山机电工业园

注册地址：绵阳市高新区菩提寺岷山机电工业园

企业类型：其他有限责任公司

法定代表人：燕泽山

实际控制人：燕泽山

注册资本：2000 万

主营业务：飞行器开发、设计，航空器材零部件制造。

（二）关联关系

    绵阳富莱特航空科技有限公司为四川绵阳岷山实业集团有限公司直接控制

企业。四川绵阳岷山实业集团有限公司是我公司控股股东，持有公司 87.18%股

份。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

（一）定价政策和定价依据

上述本公司向关联方销售机械加工件，属于正常的商业交易行为，遵循有偿

公平、自愿的商业原则，交易价格系按协议方式确定，定价公允合理，不存在损

害公司和其他股东利益的情形。

四、交易协议的主要内容

2018 年 8 月至 2018 年 12 月，公司预计向绵阳富莱特航空科技有限公司销售机

械加工件，预计累计金额不超过 200 万元。

公告编号：2018-037

五、关联交易的目的及对公司的影响

（一）目的和对公司的影响

本次关联交易遵循公平、公正、公开的原则，符合公司的发展需要，不存在

损害挂牌公司与其他股东利益的情形，对公司的财务状况、经营成果、业务完整

性和独立性无重大影响。

六、备查文件目录

《绵阳众工机械股份有限公司第二届董事会第四次董事会决议》

绵阳众工机械股份有限公司关于增加 2018 年度日常性关联交易预计额度

董事会

2018 年 8 月 29 日